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Butelka 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest butelka , zwłaszcza d o cie -
kłych produktów spożywczych . 

Jest znan a butelk a mając a zasadniczą częś ć cylindryczną , o d doł u 
zamkniętą dnem , od góry zaś zakończoną częścią podszyjkową o kształcie 
stożka ściętego, przechodzącą w gwintowaną szyjkę z kołnierzem. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć butelki , przeja -
wiająca się w  kształci e i  układzie powierzchn i brył y butelki . Dn o butelk i 
ma kształ t stożk a ścięteg o skierowaneg o k u dołow i mniejsz ą podstawą , 
w który m znajduj ą się , zasadnicz o głębokie , promieniow o skierowan e 
zagłębienia, prz y czy m występ y oddzielając e te zagłębieni a przypominaj ą 
uzębienie koł a zębatego . Częś ć cylindryczna ma strefę etykietową o  nieco 
mniejszej średnicy , połączon ą u  doł u z e stref ą mając ą odcink i rowkó w 
o kształci e śrubowym , za ś u  góry połączon ą z e stref ą przewężenia , prze -
chodzącą w część podszyjkową. Strefa przewężenia i  dolny odcinek części 
podszyjkowej mają odcinki równolegl e przebiegającyc h rowków o  kształ -
cie śrubowym . Ponadto , n a częśc i podszyjkowe j znajdują si ę rzęd y pro -
mieniowo rozmieszczonych wypukłości będących wycinkami sferycznymi. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jest uwidocznion y n a załączony m 
rysunku, przedstawiającym butelkę w widoku perspektywicznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Butelka ma zasadniczą część cylindryczną, od dołu zamkniętą dnem, 
od gór y zaś zakończon ą części ą podszyjkow ą o  kształcie stożk a ściętego , 



przechodzącą w gwintowan ą szyjk ę z kołnierzem. Dn o butelk i m a kształ t 
stożka ścięteg o skierowaneg o k u dołow i mniejsz ą podstawą , w  który m 
znajdują się , zasadniczo  głębokie , promieniow o skierowan e zagłębienia , 
przy czy m występ y oddzielając e t e zagłębieni a przypominaj ą uzębieni e 
koła zębatego. Częś ć cylindryczn a ma strefę etykietową o  nieco mniejszej 
średnicy, połączon ą u  doł u z e stref ą mając ą odcinki rowkó w o  kształci e 
śrubowym, za ś u  gór y połączon ą z e stref ą przewężenia , przechodząc ą 
w część podszyjkową. Strefa przewężenia i  dolny odcinek częśc i podszyj -
kowej mają odcink i równolegl e przebiegającyc h rowków o  kształci e śru -
bowym. Ponadto , na części podszyjkowe j znajdują się rzędy promieniow o 
rozmieszczonych wypukłości będących wycinkami sferycznymi. 
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